
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
09.07.2025                                               с. Михайловка                                               № 1049-па 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Михайловского муниципального  

округа от 23.04.2025 № 596-па «Об установлении стоимости  

набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях  

с дневным пребыванием детей, организованных на базе  

муниципальных образовательных организаций на территории  

Михайловского муниципального округа,  

в период летних каникул 2025 года» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании постановления Правительства 

Приморского края от 25.12.2024 №928-пп «Об установлении стоимости 

набора продуктов питания в детских оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием детей, организованных на базе краевых государственных 

учреждений, муниципальных образовательных организаций, в каникулярное 

время 2025 году», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального 

округа, администрация Михайловского муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Михайловского муниципального округа от 23.04.2025 № 596-па «Об 

установлении стоимости набора продуктов питания в детских 

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на 

базе  муниципальных  образовательных  организаций  на  территории Михай- 



2 

ловского муниципального округа, в период летних каникул 2025 год»: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:  

«1. Утвердить стоимость набора продуктов питания в детских 

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на 

базе муниципальных образовательных организаций на территории 

Михайловского муниципального округа, в период летних каникул в 2025 году 

второй и третьей смены: 

- для детей в возрасте от 6,5 до 10 лет при трехразовом питании – в 

размере 222,97 рубля в день на одного ребенка; 

- для детей старше 10 лет и до 15 лет (включительно) при трехразовом 

питании – в размере 251,47 рубля в день на одного ребенка». 

2. Отделу информатизации и информационной безопасности разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Михайловского муниципального округа. 

3. Отделу культуры молодежной политики (Чаус М.В.) обеспечить 

публикацию настоящего постановления в общественно-политической газете 

«Вперед» Михайловского муниципального округа.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 20.06.2025. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления по вопросам образования администрации 

Михайловского муниципального округа Чепала А.Ф. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального округа – 

глава администрации округа                                                        В.В. Архипов 

 


